EDITAL No 103/2024-DAA

CERTIDÃO
Certifico que este Edital foi publicado no

endereço eletrônico www.daa.uem.br, no

dia 20 de Agosto de 2024.

Susana Mazur Santiago Silva

Secretária da DAA

 2ª Chamada para efetivação das
matrículas para candidatos aprovados no
Vestibular EaD 2024 para ingresso no
ano letivo de 2024.

O Diretor de Assuntos Acadêmicos da Universidade

Estadual de Maringá, no uso de suas atribuições legais...

Considerando a Portaria Nº. 007/2024-DAA, que Publica o Cronograma para Matrícula dos

Calouros aprovados no Vestibular EaD 2024;

TORNA PÚBLICO:

A convocação dos candidatos aprovados na 2ª Chamada do Vestibular EaD 2024 para efetivação

das matrículas, conforme relação nominal disponível no Anexo I deste Edital e em

https://daa.uem.br/estude-na-uem/vestibular-ead.

 Prazos e Documentos para realização da matrícula:

Local: www.daa.uem.br

Período: 20 a 22/08/2024
Documentos obrigatórios:

- Certidão de Nascimento ou Casamento;

- Documento de Identidade (R.G. ou CNH);

- Histórico Escolar do Ensino Médio com Certificado de Conclusão;

Maringá, 20 de Agosto de 2024.

HUGO ALEX DA SILVA
Diretor de Assuntos Acadêmicos

Anexo I – Edital nº 103/2024-DAA

Candidatos aprovados na 2ª Chamada do Vestibular EaD 2024

CANDIDATO (Ordem Alfabética)

CURSO / POLO EaD

DEUZALINA ALVES MONTEIRO DOS SANTOS Pedagogia - Sarandi

FRANCIELE ALVES FRANCOR Pedagogia - Faxinal

MAYARA MIRIAN DA SILVA Pedagogia - Sarandi

MILENA DOS SANTOS FRANÇA Pedagogia - Faxinal

PAULO GEREMIAS IRMANI Pedagogia - Faxinal

ROSEMERI VIEIRA DOS SANTOS Pedagogia - Faxinal

SANDRA DOS SANTOS GODOI Pedagogia - Faxinal

		2024-08-20T09:50:47-0300
	Hugo Alex da Silva